
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865 

-1/1- 

 

 

Informace a kritéria k přijímání uchazečů do učebních oborů  

pro školní rok 2025/2026 - 3. kolo a další kola 
 

 Řádně vyplněnou přihlášku, doloženou o prospěch za 1. a 2. pololetí předposledního 

ročníku a 1. pololetí posledního ročníku základní školy + lékařské potvrzení, musíte                

v termínu do 1. července 2025 zaslat na školu nebo přinést osobně.  
Přihlášku ke studiu a formulář lékařského potvrzení si můžete stáhnout z našich internetových 

stránek www.isshnevkovice.cz nebo na www.prihlaskynastredni.cz 

 

 Přijímací zkouška se nekoná, ředitelka školy vypsala kritéria, podle kterých budou uchazeči 

přijati bez přijímací zkoušky formou přijímacího řízení postaveného na včas podané 

přihlášce a průměrného prospěchu (zaokrouhlen na dvě desetinná místa)  

 

9. třída 8. třída 7. třída 

prospěch body prospěch body prospěch body 

1,00 - 1,50 60 1,00 - 2,00 30 1,00 - 2,00 30 

1,51 - 2,00 50 2,01 - 2,50 25 2,01 - 2,80 20 

2,01 - 2,50 40 2,51 - 2,80 20 2,81 - 3,50 15 

2,51 - 2,80 30 2,81 - 3,10 15 3,51 a více 10 

2,81 - 3,10 20 3,11 a více 10   

3,11 a více 10     

bonus za 

ukončenou 

8. třídu 

10 

    

 

 V případě, že škola obdrží v příslušném termínu pro daný obor více přihlášek, než činí jeho 

kapacita, stanoví ředitelka pořadí uchazečů dle průměrného prospěchu zaokrouhleného na dvě 

desetinná místa (za 1. a 2. pololetí předposledního ročníku a 1. pololetí posledního ročníku) 

 

 V případě, že po prvním kole přijímacího řízení nebude naplněn předpokládaný stav žáků, 

vypíše škola další kola přijímacího řízení. 

 

 8. července 2025 bude na www.isshnevkovice.cz a nástěnce školy zveřejněn seznam přijatých 

uchazečů za 3. kolo přijímacího řízení. 

 Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí se zasílají poštou.  

 Přijatý uchazeč je povinen do 7 dnů ode dne oznámení rozhodnutí prokazatelně potvrdit škole 

nástup ke studiu. Následně škola toto zaeviduje do 2 dnů DiPSy 
 

Počty přijímaných uchazečů pro školní rok 2025/2026 - 3. kolo 

kód oboru název počet 

33-56-H/01 Truhlář 10 

23-51-H/01 Strojní mechanik - Svářeč a potrubář v jad. energ. 3 

29-54-H/01 Cukrář  2 

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 7 

 

 

V Hněvkovicích dne 19. června  2025 

 

          Ing. Ivana Šuhájková , v.r. 

                                                     ředitelka školy 

http://www.isshnevkovice.cz/

